
CID EST ESCRIME
COMMISSION DES JEUNES

RGR1 M9 FLEURET HOMME
Charenton, 19 mai 2024

Tireurs (présents, ordre alphabétique - 12 tireurs)
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nom prénom club

ACHILLE Angel Adriel VILLEMOMB
BOUAOUDJA Hanae CHARENTON
CHALLITA Charbel CRETEIL
DAI Pierrick VILLEMOMB
HAMANN Théo VILLEMOMB
JOVELET Anaelle CRETEIL
LEUNEN Yannaël VILLEMOMB
LLOPIS Lucia CHARENTON
MACHLOUF Raphaël CRETEIL
MBENGUE Maty Sika CRETEIL

NGUEMA Baptiste VILLEMOMB
TOUITOU Aurore COUBRON
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Formule de la compétition
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12 tireurs

2 tours de poules

Tour No 1
12 tireurs
2 poules de 6
Décalage par : clubs
12 qualifiés

Tour No 2
12 tireurs
2 poules de 6
Décalage par : clubs
12 qualifiés
_________________________________

Qualification à la fin des poules sur 1 tour
Classement à la fin des poules sur 2 tours

Élimination directe : 12 tireurs

Tableau direct
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Poules, tour No 1
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Poule No 1
Arbitre: SITRUCK Rapahelle  CHARENTON, BOUAOUDJA Ayden  CHARENTON
Arbitre: BICHET Leo  CHARENTON

V/M ind. TD rg
LEUNEN Yannaël VILLE  1  V  V  V  V 0,800 9 13 1
NGUEMA Baptiste VILLE  V  0  V  V  V 0,800 7 12 3
HAMANN Théo VILLE  0  V  V  V  V 0,800 8 12 2
MACHLOUF Raphaël CRETE  1  1  0  0  V 0,200 -7 5 5
JOVELET Anaelle CRETE  0  0  1  V  V 0,400 -2 7 4
LLOPIS Lucia CHAR  0  0  0  0  0 0,000 -15 0 6

Poule No 2
Arbitre: URSENBACH Martin  CRETEIL, SOUN Arwen  CHARENTON

V/M ind. TD rg
DAI Pierrick VILLE  V  V  V  V  V 1,000 13 15 1
ACHILLE Angel Adriel VILLE  0  V  V  2  V 0,600 4 11 3
CHALLITA Charbel CRETE  2  0  V  0  1 0,200 -8 6 5
MBENGUE Maty Sika CRETE  0  1  2  0  1 0,000 -11 4 6
BOUAOUDJA Hanae CHAR  0  V  V  V  V 0,800 5 12 2
TOUITOU Aurore COUB  0  0  V  V  2 0,400 -3 8 4
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 12 tireurs)

page 1/1

rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 DAI Pierrick VILLE 1,000 13 15 qualifié
2 LEUNEN Yannaël VILLE 0,800 9 13 qualifié
3 HAMANN Théo VILLE 0,800 8 12 qualifié
4 NGUEMA Baptiste VILLE 0,800 7 12 qualifié
5 BOUAOUDJA Hana CHAR 0,800 5 12 qualifiée
6 ACHILLE Angel Ad VILLE 0,600 4 11 qualifié
7 JOVELET Anaelle CRETE 0,400 -2 7 qualifiée
8 TOUITOU Aurore COUB 0,400 -3 8 qualifiée
9 MACHLOUF Rapha CRETE 0,200 -7 5 qualifié

10 CHALLITA Charbel CRETE 0,200 -8 6 qualifié
11 MBENGUE Maty Si CRETE 0,000 -11 4 qualifiée
12 LLOPIS Lucia CHAR 0,000 -15 0 qualifiée
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Poules, tour No 2
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Poule No 1
Arbitre: URSENBACH Martin  CRETEIL, SOUN Arwen  CHARENTON

V/M ind. TD rg
DAI Pierrick VILLE  V  V  V  V  V 1,000 13 15 1
NGUEMA Baptiste VILLE  0  V  V  V  V 0,800 5 12 2
MACHLOUF Raphaël CRETE  1  1  V  1  V 0,400 -2 9 5
MBENGUE Maty Sika CRETE  0  0  0  0  1 0,000 -14 1 6
TOUITOU Aurore COUB  0  2  V  V  2 0,400 0 10 3
BOUAOUDJA Hanae CHAR  1  1  2  V  V 0,400 -2 10 4

Poule No 2
Arbitre: SITRUCK Rapahelle  CHARENTON, BOUAOUDJA Ayden  CHARENTON
Arbitre: BICHET Leo  CHARENTON

V/M ind. TD rg
LEUNEN Yannaël VILLE  V  0  V  V  V 0,800 5 12 1
ACHILLE Angel Adriel VILLE  0  V  V  V  1 0,600 2 10 3
HAMANN Théo VILLE  V  0  V  0  V 0,600 2 9 4
CHALLITA Charbel CRETE  2  1  0  V  2 0,200 -5 8 5
JOVELET Anaelle CRETE  0  1  V  1  1 0,200 -6 6 6
LLOPIS Lucia CHAR  2  V  1  V  V 0,600 2 12 2
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Classement des poules, tour No 2 (ordre des rangs - 12 tireurs)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 DAI Pierrick VILLE 1,000 13 15 qualifié
2 LEUNEN Yannaël VILLE 0,800 5 12 qualifié
2 NGUEMA Baptiste VILLE 0,800 5 12 qualifié
4 LLOPIS Lucia CHAR 0,600 2 12 qualifiée
5 ACHILLE Angel Ad VILLE 0,600 2 10 qualifié
6 HAMANN Théo VILLE 0,600 2 9 qualifié
7 TOUITOU Aurore COUB 0,400 0 10 qualifiée
8 BOUAOUDJA Hana CHAR 0,400 -2 10 qualifiée
9 MACHLOUF Rapha CRETE 0,400 -2 9 qualifié

10 CHALLITA Charbel CRETE 0,200 -5 8 qualifié
11 JOVELET Anaelle CRETE 0,200 -6 6 qualifiée
12 MBENGUE Maty Si CRETE 0,000 -14 1 qualifiée
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Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 12 tireurs)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 DAI Pierrick VILLE 1,000 26 30 qualifié
2 LEUNEN Yannaël VILLE 0,800 14 25 qualifié
3 NGUEMA Baptiste VILLE 0,800 12 24 qualifié
4 HAMANN Théo VILLE 0,700 10 21 qualifié
5 ACHILLE Angel Ad VILLE 0,600 6 21 qualifié
6 BOUAOUDJA Hana CHAR 0,600 3 22 qualifiée
7 TOUITOU Aurore COUB 0,400 -3 18 qualifiée
8 JOVELET Anaelle CRETE 0,300 -8 13 qualifiée
9 MACHLOUF Rapha CRETE 0,300 -9 14 qualifié

10 LLOPIS Lucia CHAR 0,300 -13 12 qualifiée
11 CHALLITA Charbel CRETE 0,200 -13 14 qualifié
12 MBENGUE Maty Si CRETE 0,000 -25 5 qualifiée
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1 DAI Pierrick VILLEMOMBLE

Tableau de 16

16 ---------

9 MACHLOUF Raphaël CRETEIL

8 JOVELET Anaelle CRETEIL 6/5

5 ACHILLE Angel Adriel VILLEMOMBLE

12 MBENGUE Maty Sika CRETEIL 6/1

13 ---------

4 HAMANN Théo VILLEMOMBLE

3 NGUEMA Baptiste VILLEMOMBLE

14 ---------

11 CHALLITA Charbel CRETEIL

6 BOUAOUDJA Hanae CHARENTON 6/5

7 TOUITOU Aurore COUBRON

10 LLOPIS Lucia CHARENTON 6/0

15 ---------

2 LEUNEN Yannaël VILLEMOMBLE

DAI Pierrick

Tableau de 8

JOVELET Anaelle
6/1

ACHILLE Angel Adriel

HAMANN Théo
6/2

NGUEMA Baptiste

BOUAOUDJA Hanae
6/1

TOUITOU Aurore

LEUNEN Yannaël
6/2

DAI Pierrick

Demi-finales

ACHILLE Angel Adriel

6/1

NGUEMA Baptiste

TOUITOU Aurore

6/4

DAI Pierrick

Finale

TOUITOU Aurore

6/0

DAI Pierrick
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Classement général (ordre des rangs - 12 tireurs)
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rg nom prénom club

1 DAI Pierrick VILLEMOMBL
2 TOUITOU Aurore COUBRON
3 NGUEMA Baptiste VILLEMOMBL
3 ACHILLE Angel Adriel VILLEMOMBL
5 LEUNEN Yannaël VILLEMOMBL
6 HAMANN Théo VILLEMOMBL
7 BOUAOUDJA Hanae CHARENTON
8 JOVELET Anaelle CRETEIL
9 MACHLOUF Raphaël CRETEIL

10 LLOPIS Lucia CHARENTON
11 CHALLITA Charbel CRETEIL
12 MBENGUE Maty Sika CRETEIL
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Activité des arbitres de match (ordre alphabétique)
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nom prénom club poules matchs finales

BICHET Leo CHARENTO 2 1 0
BOUAOUDJA Ayden CHARENTO 2 1 0
SITRUCK Rapahelle CHARENTO 2 2 2
SOUN Arwen CHARENTO 2 2 0
URSENBACH Martin CRETEIL 2 2 1
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